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Piet de Vlieger 2018
Melick, 14-10-2018

Programmanr. 1 Dames, 4 x 50m wisselslag Junioren 2 en ouder
14-10-2018 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 2:50.00 2:31.48
Senna Bongartz 03 40.29 Floor Smit 05
Isabella de Bruijn 06 Sarine van Rijt 00

2. sgpatrick-deroersoppers 2 sgpatrick-deroersoppers 2:50.00 2:44.13
Isa Bongartz 05 43.04 Fenna van Rijt 03
Jody Niessen 06 Femke Scheepers 05

3. sgpatrick-deroersoppers 3 sgpatrick-deroersoppers 2:50.00 2:45.55
Roos Gelissen 06 41.65 Evi Kresin 05
Tess Heldens 06 Pascalle Janssen 73

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m wisselslag Junioren 1 en ouder
14-10-2018 - 14:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. sgpatrick-deroersoppers 2 sgpatrick-deroersoppers 2:40.00 2:31.57
Daan Wijnands 02 34.42 Bram Smit 05
Jorn Neiss 05 Jules Gribling 06

2. sgpatrick-deroersoppers 1 sgpatrick-deroersoppers 2:40.00 2:36.79
Jason van der Beek 04 40.96 Luuk Kresin 03
Max Ketelaars 05 Milan Smeets 06

Programmanr. 3 Meisjes, 25m rugslag Minioren 3 en later
14-10-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robbinne Rademakers sgpatrick-deroersoppers 26.56 201000106 24.03
2. Julia Ketelaars sgpatrick-deroersoppers NT 201200028 30.08
3. Emy Meuleners sgpatrick-deroersoppers NT 201200012 31.28
4. Meadow Isselt Rz 31.07 201100180 31.92
5. Merle Görtjes Rz NT 201200060 34.97

Programmanr. 4 Meisjes, 25m rugslag Junioren 1 en later
14-10-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Keli Kresin sgpatrick-deroersoppers 22.96 200700446 21.56
2. Laura Dumont sgpatrick-deroersoppers 24.80 200900020 22.22
3. Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers 25.14 200900142 22.71
4. Meike Dumont sgpatrick-deroersoppers 24.94 200700838 23.37
5. Chelsey Keuren sgpatrick-deroersoppers 23.24 200800644 24.03
6. Arlette Hoebers sgpatrick-deroersoppers 26.47 200700436 24.69
7. Nica Peeters sgpatrick-deroersoppers 26.15 200802396 25.30

Programmanr. 5 Dames, 25m rugslag Junioren 2 en ouder
14-10-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlot Gelissen sgpatrick-deroersoppers 18.68 200301528 17.40
2. Senna Bongartz sgpatrick-deroersoppers 20.83 200301826 19.08
3. Roos Gelissen sgpatrick-deroersoppers 19.93 200600512 19.14
4. Evi Kresin sgpatrick-deroersoppers 20.51 200500870 19.36
5. Isa Bongartz sgpatrick-deroersoppers 23.57 200500662 20.23
6. Jody Niessen sgpatrick-deroersoppers 21.57 200600984 21.90
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Piet de Vlieger 2018
Melick, 14-10-2018

Programmanr. 6 Jongens, 25m rugslag Minioren 3 en later
14-10-2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tren Wullms Rz NT 201000469 27.34
2. Mika Frencken sgpatrick-deroersoppers 34.01 201000377 31.48

Programmanr. 7 Jongens, 25m rugslag Minioren 6 en later
14-10-2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 8 Heren, 25m rugslag Junioren 1 en ouder
14-10-2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 14.90 199800247 15.15
2. Bas van de Akker sgpatrick-deroersoppers NT 200204651 15.55
3. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers NT 200200151 15.92
4. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 15.68 200200127 16.00 FJ 1
5. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 17.43 200303275 16.00 FJ 2
6. Tom van de Akker sgpatrick-deroersoppers NT 200204653 16.34
7. Jules Gribling sgpatrick-deroersoppers 22.85 200601111 21.28

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en later
14-10-2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 44.37 200800354 43.86
2. Lotte Frissen sgpatrick-deroersoppers 51.65 200701354 50.16 FJ 1
3. Laura Dumont sgpatrick-deroersoppers 49.31 200900020 50.16 FJ 2
4. Danee Frencken sgpatrick-deroersoppers 52.38 200800304 50.32
5. Fenna Körvers Rz NT 200802672 52.77

Programmanr. 10 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
14-10-2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Loes Gelissen Hellas-Glana 29.25 200102166 31.42
2. Fiona Meuffels Rz 31.34 199504366 31.53
3. Sarine van Rijt sgpatrick-deroersoppers 33.61 200001194 34.10
4. Charlot Gelissen sgpatrick-deroersoppers 33.98 200301528 34.51
5. Femke Scheepers sgpatrick-deroersoppers 34.82 200500584 34.85
6. Floor Smit sgpatrick-deroersoppers 40.85 200500622 35.98
7. Fenna van Rijt sgpatrick-deroersoppers 40.01 200300848 44.02
8. Jody Niessen sgpatrick-deroersoppers 45.83 200600984 44.60

Programmanr. 11 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
14-10-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to De Roersoppers 14-10-2018 20:46 - pagina 3

Piet de Vlieger 2018
Melick, 14-10-2018

Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
14-10-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 29.10 200200127 29.33
2. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 29.17 199800247 29.53
3. Tom van de Akker sgpatrick-deroersoppers NT 200204653 30.95
4. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 31.67 200303275 31.09
5. Jeroen Meuleners sgpatrick-deroersoppers 31.36 197800703 32.70
6. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers NT 200200151 33.13 FJ 1
7. Bas van de Akker sgpatrick-deroersoppers NT 200204651 33.13 FJ 2
8. Tim van Poll sgpatrick-deroersoppers 33.68 200101501 33.19 FJ 1
9. Bas Smit sgpatrick-deroersoppers 34.18 200301163 33.19 FJ 2

10. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 36.36 200403933 34.42
11. Bram Smit sgpatrick-deroersoppers 37.13 200500371 34.78
12. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 40.56 200500345 40.61

Programmanr. 13 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 3 en later
14-10-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robbinne Rademakers sgpatrick-deroersoppers 29.34 201000106 27.04
2. Julia Ketelaars sgpatrick-deroersoppers NT 201200028 30.83
3. Lana Peeters sgpatrick-deroersoppers 36.66 201100148 32.71
4. Meadow Isselt Rz 37.50 201100180 32.96
5. Emy Meuleners sgpatrick-deroersoppers NT 201200012 35.39
6. Merle Görtjes Rz NT 201200060 38.31

Programmanr. 14 Meisjes, 25m schoolslag Junioren 1 en later
14-10-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Keli Kresin sgpatrick-deroersoppers 25.46 200700446 25.02
2. Nica Peeters sgpatrick-deroersoppers 25.83 200802396 25.48
3. Danee Frencken sgpatrick-deroersoppers 30.40 200800304 25.72
4. Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers 27.08 200900142 26.14

Programmanr. 15 Dames, 25m schoolslag Junioren 2 en ouder
14-10-2018 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers 18.90 197300852 19.03
2. Charlot Gelissen sgpatrick-deroersoppers 20.89 200301528 20.19
3. Tess Heldens sgpatrick-deroersoppers 21.09 200600884 20.64
4. Isabella de Bruijn sgpatrick-deroersoppers 24.22 200600674 21.37
5. Isa Bongartz sgpatrick-deroersoppers 22.99 200500662 21.80
6. Roos Gelissen sgpatrick-deroersoppers 22.44 200600512 21.85
7. Evi Kresin sgpatrick-deroersoppers 22.43 200500870 21.89
8. Senna Bongartz sgpatrick-deroersoppers 22.79 200301826 21.91
9. Jody Niessen sgpatrick-deroersoppers 24.50 200600984 23.40
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Piet de Vlieger 2018
Melick, 14-10-2018

Programmanr. 16 Jongens, 25m schoolslag Minioren 3 en later
14-10-2018 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tren Wullms Rz NT 201000469 30.13
2. Mika Frencken sgpatrick-deroersoppers 34.30 201000377 32.09

Programmanr. 17 Jongens, 25m schoolslag Minioren 6 en later
14-10-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 18 Heren, 25m schoolslag Junioren 1 en ouder
14-10-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 15.73 199800247 15.42
2. Tom van de Akker sgpatrick-deroersoppers NT 200204653 15.65
3. Tim van Poll sgpatrick-deroersoppers 16.92 200101501 15.84
4. Bas van de Akker sgpatrick-deroersoppers NT 200204651 16.31
5. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 17.29 200200127 16.98
6. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 18.34 200403933 17.42
7. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers NT 200200151 17.51
8. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 19.82 200303275 18.88 FJ 1
9. Bas Smit sgpatrick-deroersoppers 19.61 200301163 18.88 FJ 2

10. Jorn Neiss sgpatrick-deroersoppers 25.27 200500539 20.05
11. Andy van Poll sgpatrick-deroersoppers 21.62 200200493 20.25
12. Jules Gribling sgpatrick-deroersoppers 27.90 200601111 26.27

Programmanr. 19 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
14-10-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 48.62 200800354 44.95
2. Tessa Evers sgpatrick-deroersoppers 49.78 200700870 45.23
3. Lotte Frissen sgpatrick-deroersoppers 50.33 200701354 45.95
4. Bo Smeets sgpatrick-deroersoppers 50.77 200800534 47.16
5. Fenna Körvers Rz NT 200802672 49.70
6. Lisa Theunissen sgpatrick-deroersoppers 54.71 200701586 51.30

Programmanr. 20 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
14-10-2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Loes Gelissen Hellas-Glana 31.27 200102166 32.65
2. Fiona Meuffels Rz 32.85 199504366 33.18
3. Femke Scheepers sgpatrick-deroersoppers 35.01 200500584 34.80
4. Sarine van Rijt sgpatrick-deroersoppers 36.57 200001194 35.02
5. Senna Bongartz sgpatrick-deroersoppers 41.14 200301826 41.50
6. Isa Bongartz sgpatrick-deroersoppers 45.76 200500662 44.86
7. Fenna van Rijt sgpatrick-deroersoppers 46.34 200300848 45.98
8. Jody Niessen sgpatrick-deroersoppers 48.36 200600984 47.13
9. Isabella de Bruijn sgpatrick-deroersoppers 48.11 200600674 48.83
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Piet de Vlieger 2018
Melick, 14-10-2018

Programmanr. 21 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
14-10-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Cleven sgpatrick-deroersoppers 56.39 200801915 51.96

Programmanr. 22 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
14-10-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers NT 200200151 32.82
2. Jeroen Meuleners sgpatrick-deroersoppers 33.12 197800703 34.54
3. Bas van de Akker sgpatrick-deroersoppers NT 200204651 34.60
4. Tim van Poll sgpatrick-deroersoppers 33.19 200101501 35.28
5. Tom van de Akker sgpatrick-deroersoppers NT 200204653 35.73
6. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 35.86 200303275 36.23
7. Bas Smit sgpatrick-deroersoppers 35.70 200301163 36.28
8. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 33.28 200200127 37.02
9. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 41.95 200500345 44.15

10. Jules Gribling sgpatrick-deroersoppers 50.93 200601111 49.54
11. Milan Smeets sgpatrick-deroersoppers 1:04.32 200601087 54.39

Programmanr. 23 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3 en later
14-10-2018 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robbinne Rademakers sgpatrick-deroersoppers 24.03 201000106 20.21
2. Julia Ketelaars sgpatrick-deroersoppers NT 201200028 26.57
3. Emy Meuleners sgpatrick-deroersoppers NT 201200012 29.19
4. Meadow Isselt Rz 30.96 201100180 29.23
5. Lana Peeters sgpatrick-deroersoppers 38.46 201100148 31.10
6. Merle Görtjes Rz NT 201200060 40.20

Programmanr. 24 Meisjes, 25m vrije slag Junioren 1 en later
14-10-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers 20.61 200900142 19.04
2. Meike Dumont sgpatrick-deroersoppers NT 200700838 19.32
3. Keli Kresin sgpatrick-deroersoppers 20.65 200700446 19.48
4. Nica Peeters sgpatrick-deroersoppers 26.13 200802396 22.38

Programmanr. 25 Dames, 25m vrije slag Junioren 2 en ouder
14-10-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floor Smit sgpatrick-deroersoppers 15.52 200500622 14.51
2. Tess Heldens sgpatrick-deroersoppers 15.25 200600884 14.77 FJ 1
3. Charlot Gelissen sgpatrick-deroersoppers 15.18 200301528 14.77 FJ 2
4. Roos Gelissen sgpatrick-deroersoppers 16.20 200600512 15.39
5. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers 15.40 197300852 15.61
6. Senna Bongartz sgpatrick-deroersoppers 16.95 200301826 16.09
7. Isa Bongartz sgpatrick-deroersoppers 17.48 200500662 16.16
8. Evi Kresin sgpatrick-deroersoppers 17.55 200500870 16.43
9. Jody Niessen sgpatrick-deroersoppers 18.03 200600984 16.57

10. Isabella de Bruijn sgpatrick-deroersoppers 19.06 200600674 17.71
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Piet de Vlieger 2018
Melick, 14-10-2018

Programmanr. 26 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3 en later
14-10-2018 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mika Frencken sgpatrick-deroersoppers 31.54 201000377 27.63
2. Tren Wullms Rz NT 201000469 29.45

Programmanr. 27 Jongens, 25m vrije slag Minioren 6 en later
14-10-2018 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 28 Heren, 25m vrije slag Junioren 1 en ouder
14-10-2018 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 12.94 200200127 12.60
2. Tom van de Akker sgpatrick-deroersoppers NT 200204653 12.67 FJ 1
3. Bas van de Akker sgpatrick-deroersoppers NT 200204651 12.67 FJ 2
4. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 12.27 199800247 12.73
5. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 13.91 200303275 13.02
6. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers NT 200200151 13.10
7. Tim van Poll sgpatrick-deroersoppers 13.85 200101501 13.74
8. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 14.32 200403933 13.81
9. Bram Smit sgpatrick-deroersoppers 15.13 200500371 14.51

10. Andy van Poll sgpatrick-deroersoppers 15.90 200200493 14.87
11. Jorn Neiss sgpatrick-deroersoppers 20.24 200500539 16.05
12. Ziggy van der Tuuk Rz NT 200503951 16.89
13. Jules Gribling sgpatrick-deroersoppers 17.68 200601111 17.07

Programmanr. 29 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
14-10-2018 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tessa Evers sgpatrick-deroersoppers 46.79 200700870 47.07
2. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 50.01 200800354 48.29
3. Laura Dumont sgpatrick-deroersoppers 52.56 200900020 54.18
4. Lisa Theunissen sgpatrick-deroersoppers 49.89 200701586 55.42
5. Lotte Frissen sgpatrick-deroersoppers 56.42 200701354 56.33
6. Meike Dumont sgpatrick-deroersoppers 59.10 200700838 57.53
7. Keli Kresin sgpatrick-deroersoppers 55.22 200700446 58.22
8. Bo Smeets sgpatrick-deroersoppers 58.83 200800534 58.35
9. Arlette Hoebers sgpatrick-deroersoppers 58.61 200700436 59.19

10. Chelsey Keuren sgpatrick-deroersoppers 1:02.08 200800644 1:00.74

Programmanr. 30 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
14-10-2018 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fiona Meuffels Rz 36.34 199504366 36.47
2. Loes Gelissen Hellas-Glana 35.60 200102166 37.21
3. Sarine van Rijt sgpatrick-deroersoppers 39.71 200001194 40.08
4. Femke Scheepers sgpatrick-deroersoppers 39.77 200500584 40.28
5. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers 40.50 197300852 41.27
6. Floor Smit sgpatrick-deroersoppers 43.37 200500622 44.35
7. Fenna van Rijt sgpatrick-deroersoppers 43.22 200300848 45.00
8. Isa Bongartz sgpatrick-deroersoppers 48.54 200500662 47.82 FJ 1
9. Roos Gelissen sgpatrick-deroersoppers 48.56 200600512 47.82 FJ 2

10. Senna Bongartz sgpatrick-deroersoppers 49.82 200301826 48.89
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Piet de Vlieger 2018
Melick, 14-10-2018

Programmanr. 31 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
14-10-2018 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Cleven sgpatrick-deroersoppers 54.81 200801915 56.28

Programmanr. 32 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
14-10-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 33.54 199800247 33.71
2. Tom van de Akker sgpatrick-deroersoppers NT 200204653 36.06
3. Bas van de Akker sgpatrick-deroersoppers NT 200204651 36.87
4. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 39.06 200403933 38.28
5. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers NT 200200151 38.60
6. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 36.13 200200127 40.12
7. Bas Smit sgpatrick-deroersoppers 40.44 200301163 41.82
8. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 44.38 200500345 43.44
9. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 41.72 200303275 43.96

10. Jorn Neiss sgpatrick-deroersoppers 45.48 200500539 46.16
11. Ziggy van der Tuuk Rz 48.33 200503951 49.46
12. Milan Smeets sgpatrick-deroersoppers 53.87 200601087 54.35

Programmanr. 33 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 3 en later
14-10-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robbinne Rademakers sgpatrick-deroersoppers NT 201000106 26.88
DIS Merle Görtjes Rz NT 201200060

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., Dis VD, Dis VB

Programmanr. 34 Meisjes, 25m vlinderslag Junioren 1 en later
14-10-2018 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bo Smeets sgpatrick-deroersoppers 28.87 200800534 22.00
2. Keli Kresin sgpatrick-deroersoppers 25.73 200700446 22.52
3. Lisa Theunissen sgpatrick-deroersoppers 33.68 200701586 24.11
4. Maud Verstraeten sgpatrick-deroersoppers 29.58 200900142 24.64
5. Chelsey Keuren sgpatrick-deroersoppers 38.40 200800644 24.67
6. Meike Dumont sgpatrick-deroersoppers 27.58 200700838 24.77
7. Nica Peeters sgpatrick-deroersoppers NT 200802396 27.26

Programmanr. 35 Dames, 25m vlinderslag Junioren 2 en ouder
14-10-2018 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlot Gelissen sgpatrick-deroersoppers 15.53 200301528 15.83
2. Floor Smit sgpatrick-deroersoppers 18.21 200500622 16.32
3. Tess Heldens sgpatrick-deroersoppers 17.20 200600884 16.60
4. Senna Bongartz sgpatrick-deroersoppers 18.73 200301826 17.27
5. Isa Bongartz sgpatrick-deroersoppers 20.68 200500662 18.95
6. Jody Niessen sgpatrick-deroersoppers 20.59 200600984 19.55
7. Evi Kresin sgpatrick-deroersoppers 23.20 200500870 19.73
8. Isabella de Bruijn sgpatrick-deroersoppers 31.38 200600674 22.53
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Piet de Vlieger 2018
Melick, 14-10-2018

Programmanr. 36 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 3 en later
14-10-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Tren Wullms Rz NT 201000469
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Mika Frencken sgpatrick-deroersoppers NT 201000377
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 37 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 6 en later
14-10-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 38 Heren, 25m vlinderslag Junioren 1 en ouder
14-10-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 13.77 200200127 13.13
2. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 13.55 199800247 13.46
3. Tom van de Akker sgpatrick-deroersoppers NT 200204653 13.54
4. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 15.01 200303275 13.98
5. Bas Smit sgpatrick-deroersoppers 15.87 200301163 14.23
6. Bas van de Akker sgpatrick-deroersoppers NT 200204651 14.57
7. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers NT 200200151 15.39
8. Bram Smit sgpatrick-deroersoppers 17.47 200500371 15.51
9. Andy van Poll sgpatrick-deroersoppers 17.77 200200493 16.86

10. Ziggy van der Tuuk Rz NT 200503951 19.30
11. Jules Gribling sgpatrick-deroersoppers 24.89 200601111 24.67

Programmanr. 39 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
14-10-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tessa Evers sgpatrick-deroersoppers 37.74 200700870 37.84
2. Emma Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 39.87 200800354 37.99
3. Lotte Frissen sgpatrick-deroersoppers 39.69 200701354 39.71
4. Bo Smeets sgpatrick-deroersoppers 41.57 200800534 42.26
5. Laura Dumont sgpatrick-deroersoppers 43.60 200900020 42.29
6. Keli Kresin sgpatrick-deroersoppers 43.94 200700446 43.40
7. Chelsey Keuren sgpatrick-deroersoppers 44.90 200800644 44.85
8. Danee Frencken sgpatrick-deroersoppers 48.85 200800304 45.02
9. Fenna Körvers Rz NT 200802672 46.70

10. Arlette Hoebers sgpatrick-deroersoppers 53.79 200700436 46.73
11. Lisa Theunissen sgpatrick-deroersoppers 47.56 200701586 47.74

Programmanr. 40 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
14-10-2018 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Loes Gelissen Hellas-Glana 27.29 200102166 28.55
2. Fiona Meuffels Rz 29.04 199504366 29.15 FJ 1
3. Sarine van Rijt sgpatrick-deroersoppers 29.09 200001194 29.15 FJ 2
4. Femke Scheepers sgpatrick-deroersoppers 31.59 200500584 31.37
5. Floor Smit sgpatrick-deroersoppers 32.38 200500622 31.97
6. Charlot Gelissen sgpatrick-deroersoppers 31.49 200301528 32.77
7. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers 33.10 197300852 33.76
8. Roos Gelissen sgpatrick-deroersoppers 36.70 200600512 34.35
9. Isa Bongartz sgpatrick-deroersoppers 35.57 200500662 35.03

10. Fenna van Rijt sgpatrick-deroersoppers 33.63 200300848 35.14
11. Senna Bongartz sgpatrick-deroersoppers 34.54 200301826 35.28
12. Jody Niessen sgpatrick-deroersoppers 38.69 200600984 37.63
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Programmanr. 41 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
14-10-2018 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Cleven sgpatrick-deroersoppers 42.47 200801915 42.68

Programmanr. 42 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
14-10-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan Wijnands sgpatrick-deroersoppers 26.60 200200127 27.54
2. Bas van de Akker sgpatrick-deroersoppers NT 200204651 27.57
3. Koen Wijnands sgpatrick-deroersoppers 27.00 199800247 27.62
4. Luuk Kresin sgpatrick-deroersoppers 27.50 200303275 27.90
5. Jeroen Meuleners sgpatrick-deroersoppers 27.89 197800703 28.65
6. Tom van de Akker sgpatrick-deroersoppers NT 200204653 28.84 FJ 1
7. Mike Jansen sgpatrick-deroersoppers NT 200200151 28.84 FJ 2
8. Jason van der Beek sgpatrick-deroersoppers 30.41 200403933 29.15
9. Bas Smit sgpatrick-deroersoppers 30.10 200301163 30.19

10. Andy van Poll sgpatrick-deroersoppers 33.45 200200493 31.52
11. Bram Smit sgpatrick-deroersoppers 31.19 200500371 31.81
12. Max Ketelaars sgpatrick-deroersoppers 34.91 200500345 35.07
13. Jorn Neiss sgpatrick-deroersoppers 38.49 200500539 35.46
14. Ziggy van der Tuuk Rz 41.40 200503951 37.79
15. Jules Gribling sgpatrick-deroersoppers 39.27 200601111 40.12
16. Milan Smeets sgpatrick-deroersoppers 44.84 200601087 47.73

Programmanr. 43 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en later
14-10-2018 - 15:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 44 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 1 en later
14-10-2018 - 15:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. sgpatrick-deroersoppers 5 sgpatrick-deroersoppers 3:00.00 2:57.37
Meike Dumont 07 47.30 Lotte Frissen 07
Danee Frencken 08 Keli Kresin 07

Programmanr. 45 Jongens, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
14-10-2018 - 15:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 46 Dames, 4 x 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
14-10-2018 - 15:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. sgpatrick-deroersoppers 6 sgpatrick-deroersoppers 2:19.00 2:17.93
Senna Bongartz 03 35.78 Charlot Gelissen 03
Isabella de Bruijn 06 Sarine van Rijt 00

2. sgpatrick-deroersoppers 7 sgpatrick-deroersoppers 2:19.00 2:19.61
Isa Bongartz 05 35.77 Fenna van Rijt 03
Jody Niessen 06 Femke Scheepers 05

3. sgpatrick-deroersoppers 8 sgpatrick-deroersoppers 2:19.00 2:19.81
Roos Gelissen 06 35.88 Evi Kresin 05
Tess Heldens 06 Floor Smit 05
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Programmanr. 47 Heren, 4 x 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
14-10-2018 - 15:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. sgpatrick-deroersoppers 4 sgpatrick-deroersoppers 2:15.00 2:14.87
Jules Gribling 06 40.42 Jason van der Beek 04
Jorn Neiss 05 Koen Wijnands 98

2. sgpatrick-deroersoppers 3 sgpatrick-deroersoppers 2:15.00 2:16.26
Milan Smeets 06 45.49 Luuk Kresin 03
Max Ketelaars 05 Daan Wijnands 02


